
 

 
 

 

 

 

 

Protocollo come da segnatura informatica 

 

 

All’albo online  

Al sito web sezione Amministrazione Trasparente sottosezione bandi di gara e contratti 

 

 

 

OGGETTO: DETERMINA PROPOSTA AGGIUDICAZIONE  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il D.lgs. 18.04.2016, n. 50 e ss.mm.ii., recante “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 

2014/24/UE e 2014/25/UE sull'aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e 

sulle procedure d'appalto nonché' per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 

pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” così come modificato dal D.lgs 31 marzo 2023 n. 36, 

Nuovo Codice dei Contratti Pubblici. 

CONSIDERATO che in data 08.04.2025 protocollo n.2763, l’Istituzione scolastica ha determinato la 

procedura di scelta del contraente; 

CONSIDERATO che la procedura è stata avviata con richiesta di manifestazione di interesse; 

PRESO ATTO dell’unica manifestazione di interesse pervenuta; 

VALUTATA la possibilità di affidare all’unico operatore che ha presentato istanza di partecipazione 

l’incarico previsto; 

VERIFICATA la documentazione  allegata; 
 

in relazione a quanto sopra premesso 

 

DETERMINA 

 

1. Di proporre di aggiudicare  all’operatore  MATARRESE SERVICE S.N.C.   – CAP 76123 Via 

Plauto,127 – ANDRIA, considerata la validità triennale del servizio e l’assenza di oneri per 

l’Istituzione Scolastica; 

2. Di stipulare il contratto in forma pubblica previa positiva verifica di quanto dichiarato in sede di 

autocertificazione;   
3. Di mantenere all’albo per 10 giorni consecutivi la presente determina, disponendola  anche  nella sezione 

di Amministrazione trasparente. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO in qualità di R. U. P. 

                                                                                Prof. Francesco Delzio 
 

BTIC860004 - // - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003742 - 14/05/2025 - I - U

Firmato digitalmente da FRANCESCO DELZIO


		2025-05-15T09:01:03+0200
	FRANCESCO DELZIO




